
Položka Předmět
Počet 

ks Specifikace

Vyplní 
uchazeč: 
Splňuje 
požadavky
? ANO/NE

Cena za kus 
bez DPH

Celková cena 
položky bez 
DPH

1 kancelářský monitor 30

- úhlopříčka: 24"
- typ rozlišení: min. Full HD
- rozlišení: min. 1920×1200px
- typ panelu: IPS
- obnovovací frekvence: min. 60Hz
- odezva: max. 8ms
- maximální jas: min. 350cd/m2
- barevná hloubka: min. 8bit
- kontrast: min. 1000:1
- povrch displeje: matný
- poměr stran: 16:10
- konstrukce: rovná
- HDMI: min. 1×
- DisplayPort: min. 1×
- USB-C: min. 2×
- USB: min. 3×
- další připojení: RJ-45, sluchátkový výstup
- funkce: nastavitelná výška, pivot, flicker-free, filtr 
modrého světla, Power Delivery
- maximální výkon Power Delivery: min. 90W
- maximální spotřeba: max. 190W
- spotřeba v SDR režimu: max. 17kWh/1000h ANO 4 990,00 Kč 149 700,00 Kč

2 klávesnice 30

- česká klávesnice
- klasické (vysokoprofilové) klávesy
- drátová
- USB
- preferovaná barva černá
- numerická klávesnice ANO 150,00 Kč 4 500,00 Kč



Položka Předmět
Počet 

ks Specifikace

Vyplní 
uchazeč: 
Splňuje 
požadavky
? ANO/NE

Cena za kus 
bez DPH

Celková cena 
položky bez 
DPH

3 bezdrátový set - myš + klávesnice 3

- připojení: bezdrátové
- napájení: AA
- určení klávesnice: kancelářská
- lokalizace: česká
- typ kláves: vysokoprofilové
- enter: dvouřádkový úzký
- backspace: úzký
- preferovaná barva: černá
- myš: kancelářská, symetrická
- počet tlačítek myši: 3
- funkce tlačítek myši: tiché
- výdrž myši: min. 18 měsíců ANO 850,00 Kč 2 550,00 Kč

4 adaptér pro Mobilní telefon 3

- konektor: Lightning, USB-C
- zásuvka: Čr
- výkon: 20W ANO 450,00 Kč 1 350,00 Kč

5 propojovací kabel 3
- konektor: Lightning, USB-A
- délka: 1,5m ANO 250,00 Kč 750,00 Kč

6 akumulátorový šroubovák 1

- počet akumulátorů: 1
- max. kroutící moment: 4,5 nm
- kapacita akumulátoru: min. 1,5 Ah
- sada bitů součástí balení
- napájecí kabel součástí balení ANO 1 050,00 Kč 1 050,00 Kč

7 prezentér 1

- maximální dosah: min. 15m
- připojení: USB přijímač
- vybavení: laserové ukazovátko
- barva laserového ukazovátka: červená
- tlačítka na přepínání snímků obrazovky: ano ANO 530,00 Kč 530,00 Kč

8 oddělovač obrazovek mobilních telefonů 1

- typ: oddělovač obrazovek
- zásuvka: EU
- použitelná velikost obrazovky: 7 palců
- rozsah regulace teploty: až 110 °C
- napájecí kabel součástí balení ANO 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč



Položka Předmět
Počet 

ks Specifikace

Vyplní 
uchazeč: 
Splňuje 
požadavky
? ANO/NE

Cena za kus 
bez DPH

Celková cena 
položky bez 
DPH

9 DPA mikrofon 2

- konektor: 3,5 mm jack, kompatibilní s EW plug
- frekvenční rozsah: min. 20 - 20 000 Hz
- délka kabelu: 1,3 m
- charakteristika snímání: omni
- jmenovitá impedance: 1000 Ohm
- min. koncová impedance: 4700 Ohm
- ekvivalentní hladina hluku: 30 dB
- barva: béžová/kůže
- nastavitelná velikost ANO 5 685,00 Kč 11 370,00 Kč

10 USB flash disk 20

- kapacita úložiště: min. 16 GB
- rozhraní: USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0)
- rychlost čtení: min. 130 MB/s
- rychlost zápisu: min. 60 MB/s ANO 130,00 Kč 2 600,00 Kč

11 prodlužovací kabel 20

- typ: prodlužovací kabel
- male konektor: 1× typ E/F
- female konektor: 5× typ E
- délka kabelu: 5m
- vlastnosti: 230 V, 10 A
- barva: bílá
- vypínač: ano ANO 149,00 Kč 2 980,00 Kč

12 krimpovací kleště 1

- typ: krimpování, lisování
- určení: na kabely, na elektroniku, na nestinné telefonní kabely, na vodičeANO 600,00 Kč 600,00 Kč

13 balení konektorů RJ-45 1

- male konektor: RJ-45, CAT6
- stínění: UTP
- balení: min. 100 kusů
- preferovaná barva: průhledná ANO 380,00 Kč 380,00 Kč

14 baterie AA 40

- napětí: 1,5 V
- typ článku: alkalický
- velikost baterie: tužková AA ANO 7,50 Kč 300,00 Kč

15 baterie AAA 40

- napětí: 1,5 V
- typ článku: alkalický
- velikost baterie: tužková AAA ANO 7,50 Kč 300,00 Kč



Položka Předmět
Počet 

ks Specifikace

Vyplní 
uchazeč: 
Splňuje 
požadavky
? ANO/NE

Cena za kus 
bez DPH

Celková cena 
položky bez 
DPH

16 nabíječky k mobilním telefonům 10

- typ nabíječky: do sítě
- balení obsahuje kabel: Ano
- délka kabelu: 1m
- max výkon: 25W
- typ konektoru: USB-C
- počet konektorů: 1
- max proud: 3A
- vlastnosti: rychlonabíjení, přepěťová ochrana
- typ rychlonabíjení: USB Power Delivery
- země: Česko ANO 400,00 Kč 4 000,00 Kč

17 sklo na mobilní telefon 10

- vhodné pro: Samsung Galaxy A54 5G
- balení obsahuje: Čisticí hadřík, Alkoholový hadřík, 
Samolepka na odstranění prachu
- zaoblení: 2.5D
- tloušťka: 0,33 mm
- způsob uchycení: lepidlo po celé ploše ANO 150,00 Kč 1 500,00 Kč

18 IP Telefon 2

- konstrukce: bezdrátový
- způsob spojení: přes internet
- napájení: baterie
- počet SIP účtů: 6
- funkce: adresář kontaktů
- typ displeje: grafický
- konektory: RJ-45
- preferovaná barva: stříbrná ANO 1 698,00 Kč 3 396,00 Kč



Položka Předmět
Počet 

ks Specifikace

Vyplní 
uchazeč: 
Splňuje 
požadavky
? ANO/NE

Cena za kus 
bez DPH

Celková cena 
položky bez 
DPH

19 notebook 1 - malý 15

- procesor: min. 12 jader/16 vláken
- rychlost procesoru: min. 2,6/4,7 GHz
- OS: Windows 11 Pro
- povrch displeje: Lesklý
- obnovovací frekvence: 60 Hz
- rozlišení displeje: min. 1920 × 1200 px
- úhlopříčka displeje: 14"
- poměr stran: 16:10
- jas: min. 400 cd/m2
- webkamera: ano
- rozlišení webkamery: min. 1080p
- pevný disk: 1× SSD
- typ SSD: M.2 PCIe/NVMe (slot)
- kapacita SSD: min. 512 GB
- TPM 2.0: Ano
- operační paměť: min. 16 GB
- frekvence paměti: min. 5200 MHz
- jazyk klávesnice: český
- vlastnosti klávesnice: podsvícená klávesnice
- výkon reproduktorů: min. 4 W
- bluetooth: Ano, min. v5.3
- síťová karta: WLAN, a/b/g/n/ac/ax
- maximální výdrž baterie: min. 9 h
- rozhraní: 1× HDMI 2.0, 1× USB-A min. 3.0, 2× 
Thunderbolt 4
- preferovaná barva: šedá
- váha: max. 1,35 kg
- napájení přes USB-C
- balení obsahuje napájecí adaptér
- kompatibilní software: system update na 
vyhledávání a aktualizaci ovladačů od výrobce ANO 18 600,00 Kč 279 000,00 Kč



Položka Předmět
Počet 

ks Specifikace

Vyplní 
uchazeč: 
Splňuje 
požadavky
? ANO/NE

Cena za kus 
bez DPH

Celková cena 
položky bez 
DPH

20 notebook 2 - velký 15

- procesor: min. 6 jader/12 vláken
- rychlost procesoru: min. 2/4,5 GHz
- OS: Windows 11 Pro
- povrch displeje: Antireflexní
- rozlišení displeje: min. 1920 × 1080 px
- úhlopříčka displeje: 16"
- poměr stran: 16:9
- jas: min. 300 cd/m2
- webkamera: ano
- rozlišení webkamery: min. 1080p
- pevný disk: 1× SSD
- typ SSD: M.2 PCIe/NVMe (slot)
- kapacita SSD: min. 512 GB
- TPM 2.0: Ano
- operační paměť: min. 16 GB
- frekvence paměti: min. 3200 MHz
- jazyk klávesnice: český
- vlastnosti klávesnice: podsvícená klávesnice, 
čtečka otisků prvků
- výkon reproduktorů: min. 4 W
- bluetooth: Ano, min. v5.1
- síťová karta: GLAN, WLAN, a/b/g/n/ac/ax
- rozhraní: HDMI, RJ-45, 2× USB-A, 2× USB-C
- preferovaná barva: černá
- váha: max. 2 kg
- napájení přes USB-C
- balení obsahuje napájecí adaptér
- kompatibilní software: system update na 
vyhledávání a aktualizaci ovladačů od výrobce ANO 17 080,00 Kč 256 200,00 Kč

21 obal na notebook 1 10

- obal na notebook
- kompatibilní s notebookem 1
- vhodné pro: 14" notebook
- preferovaná barva: černá ANO 150,00 Kč 1 500,00 Kč

22 obal na notebook 2 10

- obal na notebook
- kompatibilní s notebookem 2
- vhodné pro: 16" notebook
- preferovaná barva: černá ANO 200,00 Kč 2 000,00 Kč



Položka Předmět
Počet 

ks Specifikace

Vyplní 
uchazeč: 
Splňuje 
požadavky
? ANO/NE

Cena za kus 
bez DPH

Celková cena 
položky bez 
DPH

23 stojan na notebook 5

- stojan na notebook
- nastavitelný
- náklon 3° až 40°
- materiál: Plast
- šířka: 273 mm
- výška: 35 mm
- hloubka: 295 mm ANO 530,00 Kč 2 650,00 Kč

24 notebook 3 1

- úhlopříčka displeje: 14"
- typ displeje: antireflexní
- poměr stran: 16:10
- obnovovací frekvence displeje: 60 Hz
- svítivost: min. 300 Nits
- počet jader procesoru: 12
- frekvence procesoru: min. 1,2 / 4,4 GHz
- operační paměť: min. 16 GB
- typ paměti: DDR4
- frekvence paměti: min. 3200 MHz
- grafická karta: dedikovaná
- paměť grafické karty: min. 4 GB
- OS: Win 11 Pro
- úložiště: SSD min. 512 GB
- M.2: Ano
- TPM 2.0: Ano
- výbava: podsvícená klávesnice, čtečka otisků prstů
- webkamera: min. 720 p
- nabíjecí konektor: USB-C
- hmotnost: max. 1,24 kg
- rozhraní: 2× Thunderbolt 4, HDMI, RJ-45, Audio 
Jack
- bluetooth: min. v5.1
- jazyk klávesnice: český
- balení obsahuje napájecí adaptér
- kompatibilní software: system update na 
vyhledávání a aktualizaci ovladačů od výrobce ANO 26 000,00 Kč 26 000,00 Kč



Položka Předmět
Počet 

ks Specifikace

Vyplní 
uchazeč: 
Splňuje 
požadavky
? ANO/NE

Cena za kus 
bez DPH

Celková cena 
položky bez 
DPH

25 mobilní telefon 1

- cena: max. 15 000 Kč bez DPH
- úhlopříčka displeje: 6,1"
- rozlišení displeje: min. 2532 × 1170
- jemnost displeje: min. 460 PPI
- svítivost displeje: min. 1200 Nits
- fotoaparát: širokoúhlý
- počet objektivů předního fotoaparátu: 1×
- rozlišení předního fotoaparátu: min. 12 Mpx
- počet objektuvů zadního fotoaparátu: 2×
- rozlišení zadního fotoaparátu: min. 12 Mpx
- stabilizace obrazu: optická
- max. rozlišení videa: min. 4K UHD
- funkce fotoaparátu: optický zoom, přisvětlovací 
dioda
- max. výkon drátového nabíjení: min. 15 W
- vnitřní paměť: min. 128 GB
- počet jader procesoru: 6×
- bezdrátové technologie: NFC, WiFi, Bluetooth, GPS
- datové služby: 5G, LTE (4G), UMTS/CDMA (3G), 
GSM/GPRS (2G)
- typ hlavní SIM karty: Nano SIM
- typ vedlejší SIM karty: eSIM
- Bluetooth: min. v5.3
- konektory: lightning port
- senzory: Digitální kompas (magnetický senzor), 
Pohybový senzor (akcelerometr, G-senzor), 
Gyroskop, Světelný senzor, Barometr
- OS: iOS
- verze OS: min. iOS 16
- preferovaná barva: modrá ANO 14 800,00 Kč 14 800,00 Kč



Položka Předmět
Počet 

ks Specifikace

Vyplní 
uchazeč: 
Splňuje 
požadavky
? ANO/NE

Cena za kus 
bez DPH

Celková cena 
položky bez 
DPH

26 videokonferenční zařízení 1

- vlastnosti: Vestavěný mikrofon, Stereo (i více jak 1 
mikrofon), Redukce okolních ruchů , Automatické 
ostření (autofocus), Sledování obličeje, Korekce při 
slabém osvětlení
- šířka: min. 12,6 cm
- maximální rozlišení videa: min. Full HD
- podporovaný OS: Windows 10, Windows 8, 
Windows 7, Windows Vista, Mac OS
- typ webkamery: sférická (360°)
- ozvučení: prostorové
- výstupy Audio/Video: USB-C ANO 13 900,00 Kč 13 900,00 Kč

27 HDMI splitter 1

- 1. Female konektor - Typ: HDMI
- 1. Female konektor - Počet: 3×
- vlastnosti: LED indikace
- počet výstupů: min. 2
- typ: rozbočovač
- napájecí kabel součástí balení ANO 550,00 Kč 550,00 Kč

28 Visací zámek 1

- typ: na klíč
- materál: ocel
- průměr oka: 5mm ANO 50,00 Kč 50,00 Kč

29 XLR redukce 1

- typ: propojovací, audio
- konektor 1: Male DMX 3 pin
- konektor 2: Female DMX 5 pin
- délka: 0,2 m ANO 120,00 Kč 120,00 Kč

30 XLR kabel M-M 1

- typ: propojovací, audio
- konektor 1: Male XLR 3 pin
- konektor 2: Male XLR 3 pin
- délka: 0,3m ANO 120,00 Kč 120,00 Kč

31 XLR kabel F-F 1

- typ: propojovací, audio
- konektor 1: Female XLR 3 pin
- konektor 2: Female XLR 3 pin
- délka: 0,3m ANO 120,00 Kč 120,00 Kč

32 Stahovací páska 5

- typ: na suchý zip
- šířka: 20 mm
- vlastnosti: lze dělit stríháním
- délka: min. 1000 mm ANO 50,00 Kč 250,00 Kč



Položka Předmět
Počet 

ks Specifikace

Vyplní 
uchazeč: 
Splňuje 
požadavky
? ANO/NE

Cena za kus 
bez DPH

Celková cena 
položky bez 
DPH

33 3D Tiskárna 1

- konstrukce tiskárny: Core XY
- maximální rozměry tisku: 360×360×360 mm
- rozměry tiskárny: max. 800×800×900 mm
- průměr filamentu: 1,75 mm
- podpora materiálů: PLA, PETG, ASA, PC Blend
- extruder: load cell senzor
- měnič nástrojů: s podporou až pěti nástrojových 
hlav
- vyhřívaná podložka: segmentová
- tiskový povrch: oboustranné magnetické ocelové 
tiskové pláty
- vlastnosti: síťové prvky, tisknutí na jeden klik
- kalibrace první vrstvy: Load Cell senzor, bez 
nutnosti uživatelského zásahu
- zotavení ze ztráty napájení: hardwarové, přesnost 
na jeden G-Code řádek
- ethernetová přípojka: ano
- Wi-Fi modul: ano
- napájecí kabel: EU
- maximální teplota: hotend/heatbed: min. 290 °C / 
120 °C
- krokové motory: 1.8° krokové motory
- vedení filamentu: hliníkový heatsink (chladič), 
celokovový hotend
- Quick-Swap systém trysek: ano
- obrazovka: 3,5" LCD
- kalibrace tiskové podložky: automatická, Mesh Bed 
leveling
- osvětlení tiskové plochy: ano
- tiskové médium: USB disk / LAN / internet
- preferovaný způsob složení: částečně složeno ANO 44 900,00 Kč 44 900,00 Kč

34 Filament černý 1

- kompatibilní s výše uvedenou 3D tiskárnou
- tolerance průměru: max. 0,05 mm
- barva: černá
- hmotnost: 1 kg
- materiál: PETG ANO 335,00 Kč 335,00 Kč



Položka Předmět
Počet 

ks Specifikace

Vyplní 
uchazeč: 
Splňuje 
požadavky
? ANO/NE

Cena za kus 
bez DPH

Celková cena 
položky bez 
DPH

35 Filament modrý 1

- kompatibilní s výše uvedenou 3D tiskárnou
- tolerance průměru: max. 0,05 mm
- barva: modrá
- hmotnost: 1 kg
- materiál: PETG ANO 335,00 Kč 335,00 Kč

36 Filament žlutý 1

- kompatibilní s výše uvedenou 3D tiskárnou
- tolerance průměru: max. 0,05 mm
- barva: žlutá
- hmotnost: 1 kg
- materiál: PETG ANO 335,00 Kč 335,00 Kč

37 Filament červený 1

- kompatibilní s výše uvedenou 3D tiskárnou
- tolerance průměru: max. 0,05 mm
- barva: červená
- hmotnost: 1 kg
- materiál: PETG ANO 335,00 Kč 335,00 Kč

38 Filament bílý 1 1

- kompatibilní s výše uvedenou 3D tiskárnou
- tolerance průměru: max. 0,05 mm
- barva: bílá
- hmotnost: 1 kg
- materiál: PETG ANO 335,00 Kč 335,00 Kč

39 Filament bílý 2 1

- kompatibilní s výše uvedenou 3D tiskárnou
- tolerance průměru: max. 0,05 mm
- barva: bílá
- hmotnost: 1 kg
- materiál: PLA ANO 370,00 Kč 370,00 Kč

součet 833 561,00 Kč


